
 
 
 

    Martin Půta 
   hejtman Libereckého kraje 

 

 
T 485 226 300  E martin.puta@kraj-lbc.cz 

 
   

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  
 

POKYN 
na základě Rámcové příkazní smlouvy č. OLP/3775/2021 

Fakturační adresa: 
Liberecký kraj 
odbor regionálního rozvoje a evropských 
projektů 
U Jezu 642/2a 
460 01  Liberec 1 

Příkazník: 
ARR – Agentura regionálního rozvoje,  
spol. s r. o. 
 
U Jezu 525/4 
460 01  Liberec  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec  20.5.2024 Vyřizuje: Renáta Andělová 

Číslo pokynu: OBJ/642/2024 Telefon: 485 226 658 

 E-mail: renata.andelova@kraj-lbc.cz 

 
Předmět pokynu: 
Předmětem pokynu je zajištění činností, které vycházejí ze Strategické koncepce rozvoje a 
podpory sociální ekonomiky a sociálního podnikání v Libereckém kraji 2024 - 2025 schválené 
Radou LK dne 2. 4. 2024 usnesením č. 667/24/RK (viz příloha č. 1). Navržené aktivity reflektují 
cíle uvedené Strategie.  
 
Oblasti aktivit jsou průřezové pro cíle 1 a 3 Strategie:  
 
1. Management projektu 
V rámci budování kontaktního místa nové tematické sítě, bude nutné navázat a prohloubit 
spolupráci s partnery. Řada z nich již byla u zrodu Strategie. Nyní bude potřeba definovat 
témata a oblasti spolupráce a naplánovat aktivity pro další období. Z postupně získávaných dat 
z mapování situace sociálního podnikání v Libereckém kraji se začne tvořit plán aktivit pro rok 
2025. Pro informovanost samotných sociálních firem začne plnění on-line platformy dle 
stanovené struktury (odborné články, informace o legislativě, informace o finančních zdrojích, 
spolupráce s partnery na sdílení jejich seminářů). Do konce roku bude připravena struktura pro 
katalog sociálních podniků, který bude následně plněn daty získanými z mapování v území. 
Obsah bude koordinován s pracovní skupinou pro mapování sociálního podnikání a ekonomiky 



strana 2 

v území a nově bude vytvořena pracovní skupina pro sdílení informací v tématu napříč odbory 
Libereckého kraje a s klíčovými partnery. Svolavatelem této skupiny je Liberecký kraj – odbor 
regionálního rozvoje a evropských projektů - oddělení projektů udržitelného rozvoje. 
 
Výstupy: 
Hlavními výstupy budou dílčí zprávy o činnosti zpracované čtvrtletně. Zpráva bude souhrnně 
popisovat výstupy nebo stav jak za plnění v rámci objednávky na základě Rámcové smlouvy o 
dílo č. OLP/2231/2017, tak za plnění v rámci pokynu na základě Rámcové příkazní smlouvy č. 
OLP/3775/2021. Po odsouhlasení je zhotovitel oprávněn fakturovat příslušnou schválenou část. 
Splatnost faktur je 30 dní. 
 
Zprávy za dílčí plnění budou zpracovány k:  
30. 9. 2024 (termín pro předání zprávy objednateli je do 11. 10. 2024). 
9. 12. 2024 (termín pro předání zprávy objednateli je do 13. 12. 2024). 
  
 
Celková cena nepřesáhne částku 101 260,- Kč bez DPH, tj. 122 524,00 Kč vč. DPH. 
 
Dílčí fakturace: lze fakturovat za dílčí plnění díla s podmínkou, že faktury za dílčí plnění dle 
této objednávky budou vystaveny čtvrtletně v souladu s harmonogramem dílčích zpráv o 
činnosti s tím, že částky budou odpovídat plnění odsouhlaseného objednatelem. Ke každé 
činnosti bude doložen výkaz práce formou timesheetu. Splatnost faktur je 30 dní. 
 
Tento pokyn byl schválen radou kraje dne 4. 6. 2024, č. usnesení xxxx/24/RK. 
 
Příloha: 
1) Strategická koncepce rozvoje a podpory sociální ekonomiky a sociálního podnikání v 
Libereckém kraji 2024 - 2025 
 
 
 
 
 
…………………………………… 

Martin Půta 
hejtman Libereckého kraje 
 
Převzal (akceptoval): 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Petr Dobrovský 
jednatel ARR-Agentura regionálního  
rozvoje spol. s r.o. 


